

五、投标配置与分项报价明细表

(货物类)

序号	货物名称	货物内容	数量	交货期限 (日历天)	单价 (元)	合价 (元)
1	秋装	上衣面料:100%聚酯纤维、上衣里料100%聚酯纤维, 裤子:面层:63.9%锦纶、23.5%粘纤、10.1%氨纶、2.5%绵羊毛;面料底层:100%聚酯纤维	1815件	15天	365	662475
2	秋季 线衣线裤	100%棉	1815件	15天	178	323070
3	秋季 运动鞋	鞋面:网面合成革 鞋底:橡胶软底	1815双	15天	268	486420
磋商总报价	大写(人民币):壹佰肆拾陆万捌仟叁佰叁拾伍元整		小写:¥1468335.00元			

注:本表为样表,投标人可根据项目具体情况自行编制。

响应人:  陕西业信商贸有限公司 (签章)

法定代表人或被授权代表:  (签章)

日期: 2024年10月16日